

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 39/2018
Data do Processo: 28/05/2018

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 39/2018
b) Licitação Nr.: 25/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/06/2018
e) Objeto da Licitação PREGÃO PRESENCIAL do Tipo MENOR PREÇO - POR ITEM para Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas ao longo de 12 (doze) meses para os possíveis Fornecimentos de MATERIAIS E IMPRESSOS GRÁFICOS conforme a necessidade e exigências contidas no presente EDITAL, em especial ao ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) e demais anexos

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JEFERSON LOPES 03659856940 (484633)

4	CADERNETA DO MOTORISTA	JNID.	800,00	0,0000	0,44	352,00
5	Capa para Nota Fiscal de produtor rural	JNID.	500,00	0,0000	4,20	2.100,00
6	CAPAS PARA PROCESSO COLORIDO	JNID.	1.000,00	0,0000	1,42	1.420,00
7	CAPAS PARA PROCESSO SIMPLES	JNID.	1.000,00	0,0000	1,01	1.010,00
8	Cartaz divulgação formato 30x43 impressão 4x4x papel couchê 150gr	JNID.	2.000,00	0,0000	0,64	1.280,00
9	Cartaz informativo / divulgação, em papel couchê 150 gr/m², formato 46x64 cm, impressão 4x0 cores	JNID.	2.000,00	0,0000	0,74	1.480,00
10	ENVELOPE OFICIO GRANDE	JNID.	1.000,00	0,0000	0,91	910,00
11	ENVELOPE OFICIO PEQUENO	JNID.	1.000,00	0,0000	0,58	580,00
13	FAIXA EM POLITILENO	M2	150,00	0,0000	32,50	4.875,00

Monte Castelo, 8 de Junho de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.525/0001-65
Rua Alfredo Becker, 385
C.E.P.: 89380-000 - Monte Castelo - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 39/2018
Data do Processo: 28/05/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JEFERSON LOPES 03659856940 (484633)

14	FILIPETA 10 X 21	JNID.	8.000,00	0,0000	0,10	800,00
15	FOLDER	JNID.	15.000,00	0,0000	0,18	2.700,00
19	Papel timbrado: sulfite 90 gr; 4x0 cores; 21 x 29, 7 cm	JNID.	10.000,00	0,0000	0,28	2.800,00
Total do Fornecedor:						20.307,00

MARCOS A CZORNEI - ME (21482)

1	Adesivo Vinil Colorido, espessura: 0,08 mm, com Impressão e Recorte Especial (vidro / fundo), impressão 1440 Dpis, vários formatos. Fixação: autocolante (cola fria)	M2	500,00	0,0000	55,00	27.500,00
2	Banner em Lona brilho 440 GR/M2, texto livre, impressão 1440 Dpis, para aplicação em chapa ou quadro de metal ou madeira, impressão 4x0, acabamento corte reto com ilhós nas bordas	M2	200,00	0,0000	53,00	10.600,00
3	Banner em Lona fosca ou brilho, impressão 4x0 cores, acabamento com Baguete inferior e superior, e cordão.	M2	200,00	0,0000	53,00	10.600,00
12	FAIXA EM LONA FOSCA OU BRILHO	M2	150,00	0,0000	52,00	7.800,00
16	IMPRESSÕES EM PVC ADESIVADO	M2	70,00	0,0000	54,00	3.780,00
20	Plotagem / Adesivação de veículos, máquinas e Ônibus nas laterais, frontal e traseira, conforme modelo apresentado. Material a ser usado: Tipo 3M, Oracal ou outro do mesmo padrão de qualidade ou superior. Tamanhos variados, proporcionais ao tamanho de cada veículo, com impressão digital de alta resolução 1440 Dpis. Confecção dos adesivos deve ser composto de vinil calandrado espessura 0,08mm e com durabilidade mínima de 12 (doze) meses.	JNID.	200,00	0,0000	69,00	13.800,00
Total do Fornecedor:						74.080,00
Total Geral:						94.387,00

Monte Castelo, 8 de Junho de 2018.

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL